
Министерство образования Саратовской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области
«Саратовский областной педагогический колледж»

(ГАПОУ СО «СОПК»)

ПРИКАЗ
г409. 204 И № 923-Ч

Саратов

«О зачислении абитуриентов в списочный состав
Саратовского областного педагогического колледжа»

На основании решения приемной комиссии (протокол №9 от 02 сентября 2024 г.),
«Правил приема граждан в ГАПОУ СО «Саратовский областной педагогический
колледж»», утвержденных директором ГАПОУ СО «СОПКУ 15.12.2023 г.

Приказываю:
П.1 Зачислить на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных
классах на заочное отделение,на места с оплатой стоимости обучения физическим лицом в

размере 40 370 рублей (сорок тысяч триста семьдесят рублей), следующих абитуриентов:

на первый курс с 02 сентября 2024 года на базе среднего общего образования
(11 классов):

в 111 группу:

Алиеву Зарину Расульевну
Аношкину Викторию Алексеевну
Балуеву Назы Сабановну
Безрукову Екатерину Владимировну
Белоусову Ангелину Сергеевну
Больдюсову Ларису Олеговну
Борзову Викторию Андреевну
Золотареву Снежанну Сергеевну
Калугину Маргариту Сергеевну

. Касумову Гунель Видадиевну

. Кондратьеву Наилю Владимировну

. Лаптеву Татьяну Николаевну

. Маленко Анну Николаевну

их

мех

Е

— о

—

—

—

фл

. МисяковуАнабель Александровну

. Мишину Полину Владимировну
—

—

с
‘м

. Нуждину Валерию Владимировну

. Пыхтенко Анастасию Игоревну

. Семенко Дарью Евгеньевну

. Скоробогатову Ольгу Денисовну

. Сорокина Кирилла Дмитриевича
№

м

==

ооо

. Суслову Анжелику Владимировну

. Сучкова Родиона Алексеевича

. Турешеву Диану Растямовну

. Хашину Елену Михайловну

. Юдину Олесю Владиславовну

моль жмут



26. Юнгер Маргариту Сергеевну
27. Юсупову Лиану Барзониевну
28.Юсупову Снежану Исмаиловну

Директор Р6. Д.Д.Каримов

Внесено: ЕЗаведующий заочным отделением а/2 С.В. Баркова

Согласовано:

Зам.директора по учебной работе ра Близнюк О.В.

Гл.бухгалтер 2 БалашоваН.И.
Юрисконсульт й ый Ворожеина Д.С.


